Prefeitura Municipal de Pirassununga

Anexo 14A QUADRO DEMONSTRATIVO DAS CONTAS ANALITICAS DO ATIVO E PASSIVO FINANCEIRO - ISOLADO
Periodo de :01/01/2019 até 31/12/2019
ATIVO PASSIVO
TITULOS Exercicio Atual Exercicio Anterior TITULOS Exercicio Atual Exercicio Anterior

Caixa e Equivalentes de Caixa
Créditos e Valores

ITOTAL

21.049.663,51

3.013.343,01

24.063.006,52

16.751.106,07

2.989.067,30

19.740.173,37|

Restos a Pagar Processados/ N&o Processados em Liquidagdo e N&o

Processados a Pagar
Pessoal a Pagar

Encargos Sociais

Fornecedores/Contas a Pagar
Demais Obrigacoes
Restos a Pagar ndo Processados

ITOTAL

18.472.953,28

9.262.325,67|

5.645.641,18

211.883,60

3.353.102,83

6.006.132,26

24.479.085,54

17.836.204,59

8.280.550,02

2.927.605,38

211.941,20

6.416.107,99

7.911.860,02

25.748.064,61
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